
Základní škola a Mateřská škola Babice, příspěvková organizace 

Babice 40, 785 01 Šternberk                     IČ: 75029481 

 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Babice, příspěvkové organizace na základě 
ustanovení zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve 
spolupráci s obcí Babice vyhlašuje 

 

zápis dětí do Mateřské školy Babice na školní rok 
2020/2021 

Zápis se uskuteční bez osobní přítomnosti dětí a zákonných zástupců ve 
škole.  

Žádosti o přijetí do MŠ Babice budou přijímány v termínu od 4. do 7. května 
následujícími způsoby: 

1.) datovou schránkou (ID datové schránky: cb6gd5) 
2.) e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (mail: reditel@skolababice.cz) 
3.) poštou (adresa: Základní škola a Mateřská škola Babice, příspěvková organizace, 
Babice č. 40, 785 01 Šternberk) 
4.) osobním podáním do poštovní schránky budovy základní školy  

Dokumenty potřebné k zápisu: 
– řádně vyplněná „Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání“ 

Potvrzení lékaře NEVYPLŇUJTE – dodáte ho až před nástupem dítěte do MŠ dle 
pokynů ředitelky  
– prostá kopie rodného listu 
– čestné prohlášení zákonného zástupce o řádném očkování a zdravotním stavu 
dítěte a kopie očkovacího průkazu se záznamem o povinném očkování dítěte 
(formuláře a kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání najdete v záložce 
MŠ - Dokumenty) 
 

Rozhodnutí o přijetí a umístění dítěte bude vydáno ředitelkou mateřské školy nejpozději 
do 30 dnů ode dne zahájení zápisu a zveřejněno na webových stránkách školy. 

Další informace k zápisu včetně kritérií pro přijímání dětí jsou na webových stránkách 
školy www.skolababice.cz 

 

V Babicích, dne 15.4. 2020                                              Mgr. Petra Váňová, ředitelka školy 

http://www.skolababice.cz/


 


